
Место Скопје МКЛ лига натпревар X Мажи

Датум 03.11.2022 КУП натпревар Жени

Час 18:00 Пријателски натпрев Јуниори

Куглана Мусандра Меѓународен натпрев Јуниорки

Кадети

МКЛ коло бр. 8 Кадетки

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

5 69 26 95 0 101 45 146

7 68 27 95 0 86 44 130

5 65 27 92 1 90 53 143

3 60 30 90 2 91 44 135

20 262 110 372 3 368 186 554

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

1 69 36 105 0 78 49 127

3 80 43 123 0 84 53 137

6 100 25 125 0 73 54 127

1 90 45 135 1 101 44 145

11 339 149 488 1 336 200 536

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

2 82 41 123 0 100 36 136

0 93 45 138 0 90 41 131

0 70 49 119 0 89 41 130

3 78 33 111 3 85 44 129

5 323 168 491 3 364 162 526

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

4 88 35 123 1 91 43 134

1 89 34 123 3 86 34 120

4 89 25 114 0 94 49 143

3 88 41 129 3 93 35 128

12 354 135 489 7 364 161 525

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

4 65 25 90 0 89 44 133

1 76 39 115 0 91 40 131

6 73 35 108 0 94 50 144

4 74 27 101 1 95 34 129

15 288 126 414 1 369 168 537

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

4 54 42 96 0 94 45 139

5 70 25 95 0 88 63 151

6 59 25 84 0 87 43 130

5 62 26 88 1 83 49 132

20 245 118 363 1 352 200 552

пр. пол. чис. вкупно Разлика пр. пол. чис. вкупно

83 1811 806 2617 -613 16 2153 1077 3230

436,1667 538,3333

Забелешки – жалби:

Е К И П Е Н  З А П И С Н И К

ДОМАШЕН ТИМ ГОСТИНСКИ ТИМ

име и презиме име и презиме

натпревар.бр. лекар.преглед натпревар.бр.
ЖКК ГТЦ МУСАНДРА КК ВАРДАР 2014 А

лекар.преглед

Даниела Тасевска сет поен Коста Ристевски сет поен

0

0

1

1

0 1

0 1

Зора Ивановска од 61 хитац 0 1

0 4

Милена Петрески сет поен Саша Јанковиќ сет поен

0

0

1

1

0 1

0 1

0 1

0 4

Билјана Гаврилова сет поен Бранко Митиќ сет поен

0

0

1

1

1 0

0 1

0 1

1 3

Драгана Гаврилова сет поен Дарко Димитровски сет поен

0

0

1

1

1 0

0 1

1 0

2 2

Мирјана Младеновска сет поен Драги Ѓорѓиовски сет поен

0

0

1

1

0 1

0 1

0 1

0 4

Соња Филиповска сет поен Коста Манев сет поен

0

0

1

1

0 1

0 1

0 1

0 4

сетови поени сетови поени

3 0 21 6

0 2

0 2

просек просек

претставник на екипа Претставник на екипа

верзија формули септември 2022

Бодови

Конечен резултат

Перо Гиевски
ГЛАВЕН СУДИЈА

0 8


